
運営会社設立のお知らせ 

 
 
謹啓 時下いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 
 さて、創業以来格別のお引き立てをいただいてまいりました Rebirth tone Music ですが、 
お陰をもちまして年ごとに規模も広がり着実に伸長してまいりました。 
 
今後更なる営業規模の拡大に伴いまして、今般、株式会社 Rebirth tone(リバース・トーン)
を発足する運びとなりました。 
 
 つきましては生徒の皆様、関係企業様にご迷惑のないよう万全を期して運営を継承して

参りますので、今後も変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 上、略儀ながら書中をもって組織変更のご挨拶とさせていただきます。 
                                    敬白 
 
 
 平成 30 年 6 月 1 日 
 

 
東京都千代田区内神田 2-15-13 1F 

                       株式会社 Rebirth tone 
代表取締役  石川 千友 
 

 
   


